Ростовская область
Собрание депутатов Багаевского района

РЕШЕНИЕ № 230

от 26 ноября 2020 года ст. Багаевская

"Об-----утверждении-----вносимых-----изменений-----в--------------------------------------------
Генеральный план Багаевского сельского поселения
Багаевского района Ростовской области в части
подготовки сведений по координатному описанию
границ населенных пунктов и сведений о границах
территориальных зон в соответствии с
Градостроительным кодексом РФ

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Багаевский район», на основании решения Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения Багаевского оайона Ростовской области
от 26.01.2012 № 229 «Об утверждении Генеоального плана Багаевского сельского
поселения Багаевского района Ростовской области», постановления
Администрации Багаевского района от 27.01.2020 № 58 «О подготовке проектов
внесения изменений в Генеральные планы, правила землепользования и застройки
сельских поселений Багаевского района Ростовской области в части подготовки
сведений по координатному описанию границ населенных пунктов и сведений о
границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом
РФ», постановления Администрации Багаевского района от 12.08.2020 № 420 «О
назначении публичных слушаний», заключениями № 1, 2, 3, 4, от 17.09.2020 года, в
соответствии с пунктом 8 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Багаевского района от 19.10.2020
№ 579 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по
проектам внесения изменений в Г енеральные планы сельских поселений
Багаевского района Ростовской области», протоколом согласительной комиссии
от 02.11.2020 года, на основании положительного заключения министерства
сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 13.11.2020 №
34.8/2261 Собрание депутатов Багаевского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить вносимые изменения в Генеральный план Багаевского
сельского поселения Багаевского района Ростовской области в части подготовки
сведений по координатному описанию границ населенных пунктов и сведений о
границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом РФ
согласно приложению.

2. Решение Собрания депутатов Багаевского района от 18.03.2019 № 146 «Об
утверждении вносимых изменений в Генеральный план Багаевского сельского
поселения Багаевского района Ростовской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу ^ со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего р е ^ ц и я  возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов Багаевского ;райдаа,д6 местному самоуправлению и
охране общественного порядка (Кисляков

\\ ■:'«
Председатель Собрания депутатов -
глава Багаевского района

ш*ев*
района

:к«Г0 №нтов ВЕРНАЯ

Л.Г. Толок